
Sobotka
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.467416N, 15.176191E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 1 932 ha

Počet obyvatel: 2 270 PSČ: 507 43

Adresa URL: www.sobotka.cz

Počet obyvatel obce Sobotka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

156 951 165 998 2 270

Historie počtu obyvatel obce Sobotka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 156 951 165 998 -34 2 270
1.1.2023 171 956 176 1 001 17 2 304
1.1.2022 178 943 168 998 -13 2 287
1.1.2021 182 942 168 1 008 -11 2 300
1.1.2020 184 949 173 1 005 5 2 311
1.1.2019 189 937 174 1 006 -29 2 306
1.1.2018 194 942 174 1 025 1 2 335
1.1.2017 182 957 171 1 024 -23 2 334
1.1.2016 185 962 173 1 037 -3 2 357
1.1.2015 195 956 166 1 043 15 2 360
1.1.2014 188 962 154 1 041 -23 2 345
1.1.2013 181 978 160 1 049 2 368
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